
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 2021 

METŲ VEIKLOS PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. AV-509 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1435 „Dėl Strateginio 

planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 

planavimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 

d. sprendimu Nr. TS-21 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės, Jūžintų, Kamajų, 

Kazliškio, Kriaunų, Obelių, Pandėlio, Panemunėlio, Rokiškio kaimiškosios, Rokiškio miesto  

seniūnijų 2021 metų veiklos planus (pridedama). 

2. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 
 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Kazanavičienė 


